
UCHWAŁA NR L/423/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonej przy ul. Ostródzkiej 2.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art 68 ust. 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wpisanym do rejestru zabytków, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Iławy w obrębie 5 jako działka nr 186, o pow. 0,1599 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KW Nr EL1I/00043601/3, położonej w Iławie przy ul. Ostródzkiej 2.

§ 2. Wyraża się zgodę na obniżenie bonifikaty w wysokości 1% ceny nieruchomości opisanej w  § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 10229F98-C2EF-4B73-AA14-168ECFE38BF0. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi zbycie prawa własności nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wpisanym do rejestru
zabytków, któego remont jest dla miasta nieopłacalnym.  

Id: 10229F98-C2EF-4B73-AA14-168ECFE38BF0. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-01-23T07:50:31+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




